
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Bonneville - Cluses

24/06/2018Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

5

137.9 km

35.932km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 35 PACHER Quentin Vital Concept Cycling Club 03h50'16''10008892961 FRA 10''

2 32 COURTEILLE Arnaud Vital Concept Cycling Club 03h50'59''10006255470 FRA 43'' 6''

3 76 ZOIDL Riccardo Team Felbermayr Simplon Wels 03h51'01''10004640725 AUT 45'' 4''

4 161 * LAFAY Victor Bourg En Bresse Ain Cyclisme 03h51'12''10013629692 FRA 56'' 1''

5 143 FRANKINY Kilian Swiss Cycling 03h51'12''10008672790 SUI ''

6 155 * PRODHOMME Nicolas Chambéry Cyclisme Formation 03h51'24''10014219069 FRA 01'08''

7 11 BOUET Maxime Team Fortuneo - Samsic 03h51'25''10003073769 FRA 01'09''

8 91 * GALL Felix Development Team Sunweb 03h51'25''10015092574 AUT ''

9 66 ROE Timothy Bennelong Swisswellness Cycli 03h51'25''10006189186 AUS ''

10 15 MAISON Jérémy Team Fortuneo - Samsic 03h51'25''10009573072 FRA ''

11 81 SCHELLING Patrick Team Vorarlberg Santic 03h51'25''10006469072 SUI ''

12 12 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic 03h51'27''10005874645 FRA 01'11'' 20''

13 84 BADILATTI Matteo Team Vorarlberg Santic 03h51'27''10014093979 SUI ''

14 151 * CHAMPOUSSIN Clément Chambéry Cyclisme Formation 03h51'50''10009832346 FRA 01'34'' 20''

15 104 GABBURO Davide Amore & Vita - Prodir 03h52'05''10007742503 ITA 01'49'' 20''

16 71 RABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon Wels 03h52'08''10007168684 AUT 01'52''

17 5 * RIVERA SERRANO Kevin Androni Giocattoli - Sidermec 03h52'16''10010183263 CRC 02'00''

18 176 MORENO SALA Adrià AVC Aix en Provence 03h53'39''10010945927 ESP 03'23'' 6''

19 194 GUILLONNET Adrien CR Bourgogne Franche Comté 03h53'56''10012343838 FRA 03'40''

20 93 * HIRSCHI Marc Development Team Sunweb 03h54'23''10011144068 SUI 04'07'' 2''

21 154 * PARET PEINTRE Aurélien Chambéry Cyclisme Formation 03h54'43''10025080746 FRA 04'27''

22 96 * STORK Florian Development Team Sunweb 03h54'43''10010661492 GER '' 20''

23 56 * VEREECKEN Thomas Lotto Soudal U23 03h55'07''10014179966 BEL 04'51''

24 152 * GENIETS Kevin Chambéry Cyclisme Formation 03h55'57''10009372103 LUX 05'41'' 20''

25 45 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro Manzana Postobon Team 03h55'57''10009143040 COL '' 20''

26 164 * BUSSARD Dimitri Bourg En Bresse Ain Cyclisme 03h58'40''10009987849 SUI 08'24''

27 6 SPREAFICO Matteo Androni Giocattoli - Sidermec 03h58'40''10008198201 ITA ''

28 43 DUARTE AREVALO Fabio Andres Manzana Postobon Team 03h58'46''10003274439 COL 08'30'' 1''

29 113 VAN ENGELEN Adne Bike Aid 04h00'10''10011061418 NED 09'54''

30 85 ORRICO Davide Team Vorarlberg Santic 04h00'10''10007881737 ITA ''

31 42 * HIGUITA GARCIA Sergio Andres Manzana Postobon Team 04h00'10''10010985535 COL ''

32 145 * BANZER Gordian Swiss Cycling 04h00'13''10013886542 SUI 09'57''

33 192 AUBERT  Remi CR Bourgogne Franche Comté 04h00'39''10013253618 FRA 10'23''

34 171 * BRAYBROOKE Alexander AVC Aix en Provence 04h00'39''10018567804 GBR ''

35 103 LUKSEVICS Viesturs Amore & Vita - Prodir 04h00'39''10004610514 LAT ''

36 124 * WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka 04h00'39''10011027769 ETH ''

37 101 FICARA Pierpaolo Amore & Vita - Prodir 04h00'39''10006688940 ITA ''

38 44 * GARCIA SOSA Jhojan Orlando Manzana Postobon Team 04h00'39''10035195725 COL ''

39 25 QUEMENEUR Perrig Direct Energie 04h00'39''10004666185 FRA '' 2''

40 54 * HUYS Laurens Lotto Soudal U23 04h00'39''10014950108 BEL ''

41 86 THALMANN Roland Team Vorarlberg Santic 04h00'39''10007739166 SUI ''

42 16 VACHON Florian Team Fortuneo - Samsic 04h00'39''10002857743 FRA '' 20''

43 123 * MUGISHA Samuel Dimension Data For Qhubeka 04h00'39''10009979967 RWA ''

44 191 * DELACROIX Théo CR Bourgogne Franche Comté 04h02'19''10026934153 FRA 12'03''
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45 185 * ROSSINI Quentin GSC Blagnac Vélo Sport 31 04h03'27''10014951926 FRA 13'11''

46 14 LUNKE Sindre Skjøstad Team Fortuneo - Samsic 04h03'27''10019920043 NOR ''

47 64 * SUNDERLAND Dylan Bennelong Swisswellness Cycli 04h03'27''10010995841 AUS ''

48 106 BANUSHI Besmir Amore & Vita - Prodir 04h03'27''10005360949 ALB ''

49 82 BOSCH Manuel Team Vorarlberg Santic 04h03'27''10011028476 AUT ''

50 13 LE ROUX Romain Team Fortuneo - Samsic 04h03'27''10007256590 FRA ''

51 181 CAMPISTROUS Romain GSC Blagnac Vélo Sport 31 04h03'27''10010038975 FRA ''

52 146 RAPPO Anthony Swiss Cycling 04h03'27''10015749447 SUI ''

53 46 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo Manzana Postobon Team 04h04'13''10009405748 COL 13'57''

54 116 * KIPKEMBOI Salim Bike Aid 04h06'38''10054296439 KEN 16'22''

55 114 KANGANGI Suleiman Bike Aid 04h06'38''10063967945 KEN ''

56 63 DAVIDS Brendon Bennelong Swisswellness Cycli 04h09'08''10007692989 RSA 18'52''

57 153 * MÜLLER Reto Chambéry Cyclisme Formation 04h09'08''10010118595 SUI ''

58 24 NAULEAU Bryan Direct Energie 04h09'08''10004642240 FRA ''

59 102 STÜSSI Colin Chris Amore & Vita - Prodir 04h09'08''10007224056 SUI ''

60 33 MOTTIER Justin Vital Concept Cycling Club 04h09'08''10007624180 FRA ''

61 22 CORNU Jeremy Direct Energie 04h09'08''10006642864 FRA ''

62 26 SELLIER Simon Direct Energie 04h09'08''10010035844 FRA ''

63 83 MEILER Lukas Team Vorarlberg Santic 04h09'08''10008624896 GER ''

64 75 LEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon Wels 04h09'08''10008653188 AUT ''

65 112 LANGAT Geoffrey Kiprotich Bike Aid 04h09'08''10063968652 KEN ''

66 142 PELLAUD Simon Swiss Cycling 04h09'08''10007518894 SUI ''

67 65 CROME Sam Bennelong Swisswellness Cycli 04h09'08''10010004522 AUS ''

68 144 * SCHNEITER Joab Swiss Cycling 04h09'08''10010118696 SUI ''

69 111 ABRAHAM Meron Bike Aid 04h09'08''10009966429 ERI ''

70 115 * KAGIMU Charles Bike Aid 04h11'19''10064580156 UGA 21'03''

71 183 GOSSARD Maxime GSC Blagnac Vélo Sport 31 04h11'19''10014166529 FRA ''

72 172 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence 04h15'03''10014462175 FRA 24'47''

73 174 * MEYER  Robin AVC Aix en Provence 04h15'03''10013755388 FRA ''

74 175 JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence 04h15'03''10008151216 FRA ''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 85

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 31 - BAGOT Yoann - Vital Concept Cycling Club - 10005890308
Dossard/Bib 61 - HARPER Chris - Bennelong Swisswellness Cycling Team - 10010996043
Dossard/Bib 141 - LIENHARD Fabian - Swiss Cycling - 10007156762
Dossard/Bib 156 - VERGER Simon - Chambéry Cyclisme Formation - 10014830775
Dossard/Bib 162 - ROCHAS Remy - Bourg En Bresse Ain Cyclisme - 10010164974
Dossard/Bib 163 - ARNAUD Vincent - Bourg En Bresse Ain Cyclisme - 10008622674
Dossard/Bib 165 - BRENANS Emile - Bourg En Bresse Ain Cyclisme - 10015288901
Dossard/Bib 166 - SAVICKAS Zydrunas - Bourg En Bresse Ain Cyclisme - 10006891428
Dossard/Bib 184 - LE COURT DE BILLOT Olivier - GSC Blagnac Vélo Sport 31 - 10007831318
Dossard/Bib 186 - URRUTY Maxime - GSC Blagnac Vélo Sport 31 - 10007382387
Dossard/Bib 196 - RICHARDOT Eugène - CR Bourgogne Franche Comté - 10015624559
Numbers :  11

Juge à l'arrivée
GARAIX Cédric
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Bonneville - Cluses

24/06/2018Date :
Etape - Stage : 5

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :
Distance : 567.6 km

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 34.669km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 76 ZOIDL Riccardo Team Felbermayr Simplon Wels 16h25'31''10004640725 AUT

2 84 BADILATTI Matteo Team Vorarlberg Santic 16h26'13''10014093979 SUI 42''

3 15 MAISON Jérémy Team Fortuneo - Samsic 16h26'52''10009573072 FRA 01'21''

4 91 * GALL Felix Development Team Sunweb 16h26'54''10015092574 AUT 01'23''

5 66 ROE Timothy Bennelong Swisswellness Cycling T 16h27'45''10006189186 AUS 02'14''

6 11 BOUET Maxime Team Fortuneo - Samsic 16h27'48''10003073769 FRA 02'17''

7 143 FRANKINY Kilian Swiss Cycling 16h28'45''10008672790 SUI 03'14''

8 81 SCHELLING Patrick Team Vorarlberg Santic 16h28'45''10006469072 SUI ''

9 32 COURTEILLE Arnaud Vital Concept Cycling Club 16h31'15''10006255470 FRA 05'44''

10 93 * HIRSCHI Marc Development Team Sunweb 16h33'36''10011144068 SUI 08'05''

11 176 MORENO SALA Adrià AVC Aix en Provence 16h34'53''10010945927 ESP 09'22''

12 5 * RIVERA SERRANO Kevin Androni Giocattoli - Sidermec 16h35'19''10010183263 CRC 09'48''

13 12 DELAPLACE Anthony Team Fortuneo - Samsic 16h38'34''10005874645 FRA 13'03''

14 64 * SUNDERLAND Dylan Bennelong Swisswellness Cycling T 16h40'43''10010995841 AUS 15'12''

15 194 GUILLONNET Adrien CR Bourgogne Franche Comté 16h44'28''10012343838 FRA 18'57''

16 71 RABITSCH Stephan Team Felbermayr Simplon Wels 16h45'37''10007168684 AUT 20'06''

17 44 * GARCIA SOSA Jhojan Orlando Manzana Postobon Team 16h46'45''10035195725 COL 21'14''

18 164 * BUSSARD Dimitri Bourg En Bresse Ain Cyclisme 16h49'31''10009987849 SUI 24'00''

19 6 SPREAFICO Matteo Androni Giocattoli - Sidermec 16h50'00''10008198201 ITA 24'29''

20 145 * BANZER Gordian Swiss Cycling 16h50'45''10013886542 SUI 25'14''

21 96 * STORK Florian Development Team Sunweb 16h51'36''10010661492 GER 26'05''

22 25 QUEMENEUR Perrig Direct Energie 16h52'11''10004666185 FRA 26'40''

23 124 * WELDU Hafetab Dimension Data For Qhubeka Conti 16h53'54''10011027769 ETH 28'23''

24 45 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro Manzana Postobon Team 16h55'13''10009143040 COL 29'42''

25 46 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo Manzana Postobon Team 16h55'26''10009405748 COL 29'55''

26 86 THALMANN Roland Team Vorarlberg Santic 16h55'31''10007739166 SUI 30'00''

27 56 * VEREECKEN Thomas Lotto Soudal U23 17h01'59''10014179966 BEL 36'28''

28 151 * CHAMPOUSSIN Clément Chambéry Cyclisme Formation 17h03'56''10009832346 FRA 38'25''

29 104 GABBURO Davide Amore & Vita - Prodir 17h03'59''10007742503 ITA 38'28''

30 152 * GENIETS Kevin Chambéry Cyclisme Formation 17h06'20''10009372103 LUX 40'49''

31 181 CAMPISTROUS Romain GSC Blagnac Vélo Sport 31 17h09'28''10010038975 FRA 43'57''

32 102 STÜSSI Colin Chris Amore & Vita - Prodir 17h10'25''10007224056 SUI 44'54''

33 16 VACHON Florian Team Fortuneo - Samsic 17h13'49''10002857743 FRA 48'18''

34 54 * HUYS Laurens Lotto Soudal U23 17h15'24''10014950108 BEL 49'53''

35 75 LEHNER Daniel Team Felbermayr Simplon Wels 17h15'52''10008653188 AUT 50'21''

36 146 RAPPO Anthony Swiss Cycling 17h16'40''10015749447 SUI 51'09''

37 155 * PRODHOMME Nicolas Chambéry Cyclisme Formation 17h17'52''10014219069 FRA 52'21''

38 174 * MEYER  Robin AVC Aix en Provence 17h17'55''10013755388 FRA 52'24''

39 113 VAN ENGELEN Adne Bike Aid 17h18'20''10011061418 NED 52'49''

40 65 CROME Sam Bennelong Swisswellness Cycling T 17h19'47''10010004522 AUS 54'16''

41 154 * PARET PEINTRE Aurélien Chambéry Cyclisme Formation 17h20'46''10025080746 FRA 55'15''

42 85 ORRICO Davide Team Vorarlberg Santic 17h21'05''10007881737 ITA 55'34''

43 42 * HIGUITA GARCIA Sergio Andres Manzana Postobon Team 17h22'15''10010985535 COL 56'44''
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44 35 PACHER Quentin Vital Concept Cycling Club 17h25'28''10008892961 FRA 59'57''

45 101 FICARA Pierpaolo Amore & Vita - Prodir 17h28'32''10006688940 ITA 01h03'01''

46 14 LUNKE Sindre Skjøstad Team Fortuneo - Samsic 17h32'30''10019920043 NOR 01h06'59''

47 26 SELLIER Simon Direct Energie 17h32'31''10010035844 FRA 01h07'00''

48 103 LUKSEVICS Viesturs Amore & Vita - Prodir 17h34'59''10004610514 LAT 01h09'28''

49 83 MEILER Lukas Team Vorarlberg Santic 17h37'32''10008624896 GER 01h12'01''

50 115 * KAGIMU Charles Bike Aid 17h39'31''10064580156 UGA 01h14'00''

51 63 DAVIDS Brendon Bennelong Swisswellness Cycling T 17h39'54''10007692989 RSA 01h14'23''

52 82 BOSCH Manuel Team Vorarlberg Santic 17h40'21''10011028476 AUT 01h14'50''

53 153 * MÜLLER Reto Chambéry Cyclisme Formation 17h42'34''10010118595 SUI 01h17'03''

54 13 LE ROUX Romain Team Fortuneo - Samsic 17h45'25''10007256590 FRA 01h19'54''

55 171 * BRAYBROOKE Alexander AVC Aix en Provence 17h46'31''10018567804 GBR 01h21'00''

56 43 DUARTE AREVALO Fabio Andres Manzana Postobon Team 17h46'59''10003274439 COL 01h21'28''

57 24 NAULEAU Bryan Direct Energie 17h47'28''10004642240 FRA 01h21'57''

58 161 * LAFAY Victor Bourg En Bresse Ain Cyclisme 17h52'41''10013629692 FRA 01h27'10''

59 114 KANGANGI Suleiman Bike Aid 17h53'11''10063967945 KEN 01h27'40''

60 106 BANUSHI Besmir Amore & Vita - Prodir 17h56'11''10005360949 ALB 01h30'40''

61 116 * KIPKEMBOI Salim Bike Aid 17h56'23''10054296439 KEN 01h30'52''

62 191 * DELACROIX Théo CR Bourgogne Franche Comté 17h56'56''10026934153 FRA 01h31'25''

63 112 LANGAT Geoffrey Kiprotich Bike Aid 17h57'06''10063968652 KEN 01h31'35''

64 185 * ROSSINI Quentin GSC Blagnac Vélo Sport 31 17h57'25''10014951926 FRA 01h31'54''

65 123 * MUGISHA Samuel Dimension Data For Qhubeka Conti 17h58'38''10009979967 RWA 01h33'07''

66 192 AUBERT  Remi CR Bourgogne Franche Comté 17h58'57''10013253618 FRA 01h33'26''

67 144 * SCHNEITER Joab Swiss Cycling 18h00'12''10010118696 SUI 01h34'41''

68 183 GOSSARD Maxime GSC Blagnac Vélo Sport 31 18h04'04''10014166529 FRA 01h38'33''

69 33 MOTTIER Justin Vital Concept Cycling Club 18h07'46''10007624180 FRA 01h42'15''

70 142 PELLAUD Simon Swiss Cycling 18h07'57''10007518894 SUI 01h42'26''

71 22 CORNU Jeremy Direct Energie 18h09'28''10006642864 FRA 01h43'57''

72 111 ABRAHAM Meron Bike Aid 18h11'55''10009966429 ERI 01h46'24''

73 172 CASTELLARNAU Florent AVC Aix en Provence 18h12'10''10014462175 FRA 01h46'39''

74 175 JOLIBERT Clément AVC Aix en Provence 18h20'07''10008151216 FRA 01h54'36''

2/2
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Cedric MEAUDRE : +33(0)612970684 / meaudre@votrecourse.com 

Imprimé à / print at : 00:36:18



Bonneville - Cluses

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

24/06/2018Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Dos. 
Bib. 

76

81

11

32

143

161

84

35

15

91

12

64

86

66

93

102

155

71

176

181

151

174

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 95

67

611
57

2
55

3 50

504
48

5 42

376
30

7
30

8 30

229
22

10 20

1511
10

12
4

3

2

2

UCI IDDos.

ZOIDL Riccardo

SCHELLING Patrick

BOUET Maxime35
COURTEILLE Arnaud

32
FRANKINY Kilian

76 LAFAY Victor

BADILATTI Matteo161
PACHER Quentin

143 MAISON Jérémy

GALL Felix155
DELAPLACE Anthony

11
SUNDERLAND Dylan

91 THALMANN Roland

ROE Timothy66
HIRSCHI Marc

15 STÜSSI Colin Chris

PRODHOMME Nicolas81
RABITSCH Stephan

12
MORENO SALA Adrià

CAMPISTROUS Romain

CHAMPOUSSIN Clément

MEYER  Robin

Equipe 
Team Nom Prénom

RSW

VOL

FST40
VCC

35
SUI

30 BAC

VOL25
VCC

20 FST

DSU15
FST

10
BSC

8 VOL

BSC6
DSU

4 AMO

CCF2
RSW

1
AVC

GSC

CCF

AVC

PtsNat.

10004640725

10006469072

10003073769PACHER Quentin
10006255470

COURTEILLE Arnaud
10008672790

ZOIDL Riccardo 10013629692

10014093979LAFAY Victor
10008892961

FRANKINY Kilian 10009573072

10015092574PRODHOMME Nicolas
10005874645

BOUET Maxime
10010995841

GALL Felix 10007739166

10006189186ROE Timothy
10011144068

MAISON Jérémy 10007224056

10014219069SCHELLING Patrick
10007168684

DELAPLACE Anthony
10010945927

10010038975

10009832346

10013755388

Equipe

FRA

FRA

AUT

FRA

SUI

FRA

FRA

AUT

AUS

FRA

SUI

FRA

Pts

VCC

VCC

RSW

BAC

SUI

CCF

FST

DSU

BSC

FST

VOL

FST

Bon.

10''

6''

4''
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5Etape - Stage :

Bonneville - Cluses

Tour de Savoie Mont Blanc

Chambéry Cyclisme Organisation

24/06/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

235
3151
4

154
5

76
6

155
7

11
8

9

1035
1176
1232
13143
14161
1584
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

85km 79.2 - Plateau des Glières
3210
768
35

5
12

3
151

2
176

1
33

km 124 - Brizon 86

16110
818
1435
453
1542
641
25

75

146

174

84

16

181

11

5

155

171

172

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

38

29PACHER Quentin
22CHAMPOUSSIN Clément
20

PARET PEINTRE Aurélien
12

ZOIDL Riccardo
12

PRODHOMME Nicolas
11

BOUET Maxime
10

10

10PACHER Quentin
9ZOIDL Riccardo
8COURTEILLE Arnaud
8FRANKINY Kilian
8LAFAY Victor
6BADILATTI Matteo
6

5

5

5

4

4

3

2

2

2

2

2

Equipe 
Team 

UCI ID

ORRICO Davide

COURTEILLE ArnaudFRA
ZOIDL RiccardoFRA
PACHER Quentin

FRA
DELAPLACE Anthony

AUT
CHAMPOUSSIN Clément

FRA
MORENO SALA Adrià

FRA
MOTTIER Justin

THALMANN Roland

LAFAY VictorFRA
SCHELLING PatrickAUT
FRANKINY KilianFRA
SUAZA ARANGO Bernardo AlbeiroSUI
PARET PEINTRE AurélienFRA
SUNDERLAND DylanSUI
QUEMENEUR Perrig

LEHNER Daniel

RAPPO Anthony

MEYER  Robin

BADILATTI Matteo

VACHON Florian

CAMPISTROUS Romain

BOUET Maxime

RIVERA SERRANO Kevin

PRODHOMME Nicolas

BRAYBROOKE Alexander

CASTELLARNAU Florent

Pts Equipe 
Team 

10007881737

10006255470
VCC

10004640725
CCF

10008892961
CCF

10005874645
RSW

10009832346
CCF

10010945927
FST

10007624180

10007739166

10013629692VCC
10006469072RSW
10008672790

VCC
10009143040

SUI
10025080746

BAC
10010995841

VOL
10004666185

10008653188

10015749447

10013755388

10014093979

10002857743

10010038975

10003073769

10010183263

10014219069

10018567804

10014462175

Bon. Pts

VOL

VCC

RSW

VCC

FST

CCF

AVC

VCC

VOL

BAC

VOL

SUI

MZN

CCF

BSC

TDE

RSW

SUI

AVC

VOL

FST

GSC

FST

ANS

CCF

AVC

AVC
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24/06/2018Date :
Bonneville - Cluses

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
176

3
93

4
161

5

6

7
176

8
25

9
43

10

11

Dos. 
Bib Nom Prénom

174

176
3

86
2

33
1

11

93

25
3

45
2

43
1

161

172

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

13km 10.2 - Bonneville
7

MORENO SALA Adrià
4

HIRSCHI Marc
3

LAFAY Victor
2

2km 44.4 - Cluses
2

MORENO SALA Adrià
1

QUEMENEUR Perrig
1

DUARTE AREVALO Fabio Andres
1

1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

MEYER  Robin

MORENO SALA Adrià
ESP

THALMANN Roland
SUI

MOTTIER Justin
FRA

BOUET Maxime

HIRSCHI Marc

QUEMENEUR Perrig
ESP

SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro
FRA

DUARTE AREVALO Fabio Andres
COL

LAFAY Victor

CASTELLARNAU Florent

Equipe 
Team Pts

AVC

DSU

BAC

AVC

TDE

MZN

PtsBon.

AVC

AVC
3

VOL
2

VCC
1

FST

DSU

TDE
3

MZN
2

MZN
1

BAC

AVC
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CLASSEMENT COMBINE 
COMBINED CLASSIFICATION 

Date : 24/06/2018

Organisateur - Organiser : Chambéry Cyclisme Organisation

Epreuve  - Race : Tour de Savoie Mont Blanc

Bonneville - Cluses

Etape - Stage : 5

Dos. 
Bib 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Equipe 
Team Sprints GPM

Général 
(pour 

égalité) 
TotalRang 

Rank Points

86 THALMANN Team Vorarlberg Santic 3 9 26 251 13

161 LAFAY Bourg En Bresse Ain Cyclisme 10 10 58 262 6

176 MORENO SALA AVC Aix en Provence 2 7 11 283 19

11 BOUET Team Fortuneo - Samsic 5 23 6 314 3

174 MEYER AVC Aix en Provence 1 19 38 425 22

76 ZOIDL Team Felbermayr Simplon Wels 3 1 46 1

32 COURTEILLE Vital Concept Cycling Club 2 9 67 4

35 PACHER Vital Concept Cycling Club 4 44 128 8

33 MOTTIER Vital Concept Cycling Club 4 8 69 129

81 SCHELLING Team Vorarlberg Santic 11 8 1310 2

12 DELAPLACE Team Fortuneo - Samsic 5 13 1611 11

143 FRANKINY Swiss Cycling 12 7 1712 5

93 HIRSCHI Development Team Sunweb 6 10 2113 15

45 SUAZA ARANGO Manzana Postobon Team 8 13 24 2114

25 QUEMENEUR Direct Energie 7 16 22 2315

84 BADILATTI Team Vorarlberg Santic 20 2 2716 7

64 SUNDERLAND Bennelong Swisswellness Cycling Team 15 14 2717 12

151 CHAMPOUSSIN Chambéry Cyclisme Formation 6 28 2718 21

172 CASTELLARNAU AVC Aix en Provence 11 27 73 3819

181 CAMPISTROUS GSC Blagnac Vélo Sport 31 22 31 4220 20

155 PRODHOMME Chambéry Cyclisme Formation 25 37 4221 17

85 ORRICO Team Vorarlberg Santic 1 42 122

15 MAISON Team Fortuneo - Samsic 3 923 9

43 DUARTE AREVALO Manzana Postobon Team 9 56 924

91 GALL Development Team Sunweb 4 1025 10

66 ROE Bennelong Swisswellness Cycling Team 5 1426 14

154 PARET PEINTRE Chambéry Cyclisme Formation 14 41 1427

102 STÜSSI Amore & Vita - Prodir 32 1628 16

75 LEHNER Team Felbermayr Simplon Wels 17 35 1729

71 RABITSCH Team Felbermayr Simplon Wels 16 1830 18

146 RAPPO Swiss Cycling 18 36 1831

16 VACHON Team Fortuneo - Samsic 21 33 2132

5 RIVERA SERRANO Androni Giocattoli - Sidermec 24 12 2433

171 BRAYBROOKE AVC Aix en Provence 26 55 2634



Bonneville - Cluses

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

24/06/2018Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

567.6 km

5

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 91 GALL Felix 16h26'54''10015092574Development Team Sunweb

2 93 HIRSCHI Marc 16h33'36'' 06'42''10011144068Development Team Sunweb

3 5 RIVERA SERRANO Kevin 16h35'19'' 08'25''10010183263Androni Giocattoli - Sidermec

4 64 SUNDERLAND Dylan 16h40'43'' 13'49''10010995841Bennelong Swisswellness Cycling Team

5 44 GARCIA SOSA Jhojan Orlando 16h46'45'' 19'51''10035195725Manzana Postobon Team

6 164 BUSSARD Dimitri 16h49'31'' 22'37''10009987849Bourg En Bresse Ain Cyclisme

7 145 BANZER Gordian 16h50'45'' 23'51''10013886542Swiss Cycling

8 96 STORK Florian 16h51'36'' 24'42''10010661492Development Team Sunweb

9 124 WELDU Hafetab 16h53'54'' 27'00''10011027769Dimension Data For Qhubeka Continental Tea

10 56 VEREECKEN Thomas 17h01'59'' 35'05''10014179966Lotto Soudal U23

11 151 CHAMPOUSSIN Clément 17h03'56'' 37'02''10009832346Chambéry Cyclisme Formation

12 152 GENIETS Kevin 17h06'20'' 39'26''10009372103Chambéry Cyclisme Formation

13 54 HUYS Laurens 17h15'24'' 48'30''10014950108Lotto Soudal U23

14 155 PRODHOMME Nicolas 17h17'52'' 50'58''10014219069Chambéry Cyclisme Formation

15 174 MEYER  Robin 17h17'55'' 51'01''10013755388AVC Aix en Provence

16 154 PARET PEINTRE Aurélien 17h20'46'' 53'52''10025080746Chambéry Cyclisme Formation

17 42 HIGUITA GARCIA Sergio Andres 17h22'15'' 55'21''10010985535Manzana Postobon Team

18 115 KAGIMU Charles 17h39'31'' 01h12'37''10064580156Bike Aid

19 153 MÜLLER Reto 17h42'34'' 01h15'40''10010118595Chambéry Cyclisme Formation

20 171 BRAYBROOKE Alexander 17h46'31'' 01h19'37''10018567804AVC Aix en Provence

21 161 LAFAY Victor 17h52'41'' 01h25'47''10013629692Bourg En Bresse Ain Cyclisme

22 116 KIPKEMBOI Salim 17h56'23'' 01h29'29''10054296439Bike Aid

23 191 DELACROIX Théo 17h56'56'' 01h30'02''10026934153CR Bourgogne Franche Comté

24 185 ROSSINI Quentin 17h57'25'' 01h30'31''10014951926GSC Blagnac Vélo Sport 31

25 123 MUGISHA Samuel 17h58'38'' 01h31'44''10009979967Dimension Data For Qhubeka Continental Tea

26 144 SCHNEITER Joab 18h00'12'' 01h33'18''10010118696Swiss Cycling
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Bonneville - Cluses

24/06/2018Date :

Chambéry Cyclisme OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Savoie Mont BlancEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

5

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Team Fortuneo - Samsic 

Team Vorarlberg Santic 

Development Team Sunweb 

Bennelong Swisswellness Cycling Team 

Manzana Postobon Team 

Team Felbermayr Simplon Wels 

Swiss Cycling 

Chambéry Cyclisme Formation 

Vital Concept Cycling Club 

Amore & Vita - Prodir 

AVC Aix en Provence 

Direct Energie 

GSC Blagnac Vélo Sport 31 

Bike Aid 

CR Bourgogne Franche Comté 

49h33'06'' 

49h50'24'' 

49h51'48'' 

50h08'21'' 

50h16'27'' 

50h27'06'' 

50h36'16'' 

51h06'53'' 

51h14'05'' 

51h23'37'' 

51h39'27'' 

52h12'12'' 

52h15'05'' 

52h35'35'' 

52h35'56'' 

17'18'' 

18'42'' 

35'15'' 

43'21'' 

54'00'' 

01h03'10'' 

01h33'47'' 

01h40'59'' 

01h50'31'' 

02h06'21'' 

02h39'06'' 

02h41'59'' 

03h02'29'' 

03h02'50'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Team Fortuneo - Samsic 
11 - 15 - 12 
Chambéry Cyclisme Formation 
155 - 151 - 154 
Development Team Sunweb 
91 - 93 - 96 
Team Vorarlberg Santic 
81 - 84 - 85 
Vital Concept Cycling Club 
35 - 32 - 33 
Team Felbermayr Simplon Wels 
76 - 71 - 75 
Amore & Vita - Prodir 
104 - 103 - 101 
Swiss Cycling 
143 - 145 - 146 
Manzana Postobon Team 
45 - 43 - 42 
CR Bourgogne Franche Comté 
194 - 192 - 191 
Bennelong Swisswellness Cycling Team 
66 - 64 - 63 
AVC Aix en Provence 
176 - 171 - 172 
Bike Aid 
113 - 116 - 114 
GSC Blagnac Vélo Sport 31 
185 - 181 - 183 
Direct Energie 
25 - 24 - 22 

11h34'17'' 

11h37'57'' 

11h40'31'' 

11h43'02'' 

11h50'23'' 

11h52'17'' 

11h53'23'' 

11h54'52'' 

11h54'53'' 

11h56'54'' 

12h04'00'' 

12h09'21'' 

12h13'26'' 

12h18'13'' 

12h18'55'' 

03'40'' 

06'14'' 

08'45'' 

16'06'' 

18'00'' 

19'06'' 

20'35'' 

20'36'' 

22'37'' 

29'43'' 

35'04'' 

39'09'' 

43'56'' 

44'38'' 
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

Tour de Savoie Mont Blanc Du 21/06/18 au 24/06/18

Art. 12.1.040 - 19.2.2
Abri ou prise  de sillage prolongé derrière un véhicule

Dossard 12 - DELAPLACE Anthony - Team Fortuneo - Samsic - 10005874645
Dossard 16 - VACHON Florian - Team Fortuneo - Samsic - 10002857743
Dossard 45 - SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro - Manzana Postobon Team - 10009143040
Dossard 96 - STORK Florian - Development Team Sunweb - 10010661492
Dossard 104 - GABBURO Davide - Amore & Vita - Prodir - 10007742503
Dossard 152 - GENIETS Kevin - Chambéry Cyclisme Formation - 10009372103
Dossard 151 - CHAMPOUSSIN Clément - Chambéry Cyclisme Formation - 10009832346

Amende de 50CHF et 20" de pénalité à chacun

Art. 12.1.040 - 19.2.2
Abri ou prise  de sillage prolongé derrière un véhicule - Responsable du véhicule

DS de Manzana Postobon Team - SALDARRIAGA GAVIRIA Luis Fernando - 10035397102
DS de Amore & Vita - Prodir - FRASSI Francesco - 10009801226
DS de Team Fortuneo - Samsic - HINAULT Sébastien - 10001187525
DS de Chambéry Cyclisme Formation - VARNET Loïc - 10077552894

Amende de 100CHF à chacun

Art. 12.1.040 - 28
Non-respect des instructions de la direction de l'épreuve ou des commissaires

Dossard 5 - RIVERA SERRANO Kevin - Androni Giocattoli - Sidermec - 10010183263
Dossard 24 - NAULEAU Bryan - Direct Energie - 10004642240

Amende de 50CHF à chacun

Art. 12.1.040 - 29
Uriner en public

Dossard 44 - GARCIA SOSA Jhojan Orlando - Manzana Postobon Team - 10035195725
Dossard 66 - ROE Timothy - Bennelong Swisswellness Cycling Team - 10006189186

Amende de 50CHF à chacun

Art. 12.1.040 - 37bis
Ravitaillement d'un coureur portant atteinte à l'image du cyclisme

Dossard 15 - MAISON Jérémy - Team Fortuneo - Samsic - 10009573072

Amende de 50CHF

Art. 12.1.040 - 37bis
Ravitaillement et comportement d'un directeur sportif portant atteinte à l'image du cyclisme

DS de Team Fortuneo - Samsic - HINAULT Sébastien - 10001187525

Amende de 100CHF

Communique N°5 (étape/Stage : Bonneville - Cluses)

1/1

Epreuve organisée par : Chambéry Cyclisme Organisation
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Tour de Savoie Mont Blanc
Chambéry Cyclisme Organisation

24/06/2018Date :

                   PROTOCOLE FINAL 
  

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

ZOIDL Riccardo - Team Felbermayr Simplon Wels (76)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : ORRICO Davide - Team Vorarlberg Santic (85) 

  

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : MEYER  Robin - AVC Aix en Provence (174) 

  

Classement général par points / Points classification
Leader : ZOIDL Riccardo - Team Felbermayr Simplon Wels (76) 

  

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : GALL Felix - Development Team Sunweb (91) 

  

Classement général par équipe / Team classification

Team Fortuneo Samsic

Combiné
Leader : THALMANN Roland - Team Vorarlberg Santic (86) 

  

Fair-Play et de l'Environnement
Leader : PACHER Quentin - Vital Concept Cycling Club (35) 
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